מדינת ישראל על ידי ענף תביעות משטרת
ישראל

בעניין:

המאשימה
נגד

ליאור אדרי
על ידי ב"כ עו"ד מוטי רפאלי

הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

1. הנאשם, יליד שנת 1968, הורשע על פי הודאתו, בעבירות של הסגת גבול כדי לעבור עבירה, גניבה
ואיומים, עבירות לפי סעיפים 384, 447 ו-192 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

הודאת הנאשם ניתנה במסגרת הסדר טיעון בין הצדדים בדיון מיום 24.06.2108, בו הוסכם כי כתב האישום
יתוקן והנאשם יישלח לשירות המבחן לצורך הכנת תסקיר. לא הייתה הסכמה לעניין העונש.

כתב האישום המתוקן כולל שני אישומים;

מהאישום הראשון עולה, כי ביום 03.05.2016 בשעה 03:55 או בסמוך לכך, ברחוב מחנה יהודה 22
בירושלים, נכנס הנאשם למאפיית "דובשנית" וביצע גניבה.